ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A.K.
ZYNONTIKH KATAZTAZH KAGAPOY ENEPTHTIKOY
AMNOTEAEZMATA KAI AIAGEZH KEPAQN XPHZEQZ 01.01.2024 - 31.12.2024

ALPHA BANCASSURANCE EE107 ZYNOETO AMOIBAIO KEQAAAIO

AMNO®AZH E.K. 512/28.12.2023

I. ENEPIHTIKO

KINHTEY AZIEX

EIXHTMENEZ >E OPFTANQOMENH ArOPA
EZQTEPIKOY

OMOAOTIEZ
EZQTEPIKOY
OMOAOTIEZ AANOAATIQN AANEION

KATAGEZEI> ZE NIZTOTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIZ ZE NIZTQTIKA IAPYMATA

AOINA NEPIOYZIAKA >TOIXEIA
ANAITHZEIZ

SWAPS EZQTEPIKOY

METABATIKOI AOTAPIAXMOI ENEPTHTIKOY

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MEION: YMOXPEQZEIX
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

. ANOTEAEZMATA XPHZEQZ

MPOZOAOI

KEPAH KED®ANAIOY

MPAZEIZ ZE MNAPATQrA

EKTAKTA KAl ANOPI'ANA ANTIOTEAEZMATA

MEION: EZOAA
KAGAPA KEPAH XPHZEQZX TON EN KYKAO®OPIA MEPIAIQON THN 31.12.2024

lll. AIAGEZH AMMOTEAEZMATON
KEDAAAIOMOIHOENTA
META®OPA ZTO KEPANAIO TON MEPIAIOYXQN

ABrva 28.04.2025

O O¢gpatopuAakag

A.N. APOTZIAOY E.A. TPYTIAIOY

Ol 0.Z.E.K.A. AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOXH KAI Ol TPOHFTOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZOAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ

127.575,00

36.339.593,00
36.467.168,00

1.234.400,64
1.234.400,64

(1.298.157,99)
923.025.40
(375.132,59)
37.326.436,05

(409.091,12)
36.917.344,93

1.230.175,05
132.597,93
(282.292,02)
82,64
1.080.563,60

(491.880,33)
588.683,27

588.683,27
588.683,27
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